
Id: NYPPZERYRPJLOGFTXZBYLRVSO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII.111.2011
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Miasto Ełk. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz, 1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 7 września 
1991  roku o systemie  oświaty  (Dz. U.  z 2004  r. Nr  256,  poz.  2572  z późn.  zm.) Rada Miasta Ełku  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  IX.82.2011  Rady  Miasta  Ełku  z dnia  28  czerwca  2011  r.  w sprawie  ustalenia  opłat  za 
świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk (Dz. Urz. Woj. War.Maz. Nr 110, 
poz. 1817) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

§  1.  Świadczenia  udzielane  przez  publiczne  przedszkola  prowadzone  przez  Gminę  Miasto  Ełk 
uwzględniające  realizację  podstawy  programowej  wychowania  przedszkolnego  udzielane  są  bezpłatnie 
w wymiarze 5 godzin zajęć dziennie od poniedziałku do piątku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa WarmińskoMazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski


